555@

Bad Bederkesa - Drangstedt/Elmlohe

G

Glltig ab 14.12.2025

Verkehrsgemeinschaft der Unternehmen Buspunkt, Giese, Stoss und von Rahden. ( ARGE T5 )Info unter Tel.: 04721 / 55 126 55, Internet: www.vnn.de, www.mew-mobility.de

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 596059, Internet: www.vbn.de

Fahrt

Beschrankungen

Hinweise

541 von Ebersdorf(BRV) von
541 von Kleinenhain von
545 von Flégeln von

Bad Bederkesa Oberschule H4
- Klhrstedter StraBe
Alfstedt(Geestland) Hellersbruch
- Friedhof H2

- Am Denkmal

- Oberdorf

- HainmUhlener StraBe
Hainmuhlen Abzw. Wistewohlde
Ringstedt Flotenkiel

- KeilstraBBe

- Am Osterkamp

- Kleine Loge

Kihrstedt Hinterm Holz

- Kindergarten

- Wildhagen

Elmlohe Brink

- Grundschule

Drangstedt Grundschule

81 Mo - Fr an Schultagen Nds.
(Tag der Zeugnisausgabe 30.01. u. 01.07.2026)

FP 2025/26 Druck 28/10/25

Montag - Freitag

1555101

1555103

1555801

1555105

81

81

981

817

07:26
07:28
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:47
07:48
07:50
07:54
07:55
08:00

981 nur am Tag der Zeugnisausgabe LK Cuxhaven

07:25
07:25
07:25
07:27

07:38

10:25
10:30

13:22
13:27

817 Mo - Fr an Schultagen Nds.(nicht am Tag der Zeugnisausgabe)

Heiligabend und Silvester an Werktagen wie Samstag




555@

Drangstedt/Eimiohe - Lintig

G

Glltig ab 14.12.2025

Verkehrsgemeinschaft der Unternehmen Buspunkt, Giese, Stoss und von Rahden. ( ARGE T5 )Info unter Tel.: 04721 / 55 126 55, Internet: www.vnn.de, www.mew-mobility.de
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 596059, Internet: www.vbn.de

Montag - Freitag

Fahrt

Beschrankungen

Drangstedt Grundschule

Bad Bederkesa Moor-Therme H1
541 nach Ebersdorf(BRV)

544 npach Steinau(N.E.)
Elmlohe Grundschule
Kuhrstedt Wildhagen

- Kindergarten

- Hinterm Holz

Ringstedt Kleine Loge

- Am Osterkamp

- KeilstraBBe

- Flétenkiel

Hainmuhlen Abzw. Wistewohlde
Alfstedt(Geestland) Hainmulhlener StraBe
- Oberdorf

- Am Denkmal

- Friedhof H1

- Hellersbruch

Lintig Lammhorn

541 nach GroBenhain(Lintig)

(1] Umstiegsfreie Verbindung

Hinweise

nach
nach

nach

981 nur am Tag der Zeugnisausgabe LK Cuxhaven
957 Mo - Do an Schultagen Nds. (nicht am Tag der Zeugnisausgabe)

(Tag der Zeugnisausgabe 30.01. u. 01.07.2026)

FP 2025/26 Druck 28/10/25

1555102 1555802 1555804 1555104 1555106
81 981 981 817 957
(1] (1]
07:42 10:10 10:33 13:30 16:17
10:43 | |
10:43
10:43
07:47 10:15 13:35 16:22
13:40 16:27
13:41 16:28
13:42 16:29
13:45 16:32
13:46 16:33
13:47 16:34
13:48 16:35
13:50 16:37
13:53 16:40
13:55 16:42
13:56 16:43
13:57 16:44
13:59 16:46
14:04 16:51
K 14:04 K 16:51

K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 555 auf 541 notwendig
817 Mo - Fr an Schultagen Nds.(nicht am Tag der Zeugnisausgabe)

81 Mo - Fr an Schultagen Nds.

Heiligabend und Silvester an Werktagen wie Samstag




