

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsgemeinschaft der Unternehmen Buspunkt, Giese, Stoss und von Rahden. (ARGE T5)Info unter Tel.: 04721 / 55 126 55, Internet: www.vnn.de, www.mew-mobility.de
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 596059, Internet: www.vbn.de

Montag - Freitag

Fahrt Beschränkungen Hinweise	1555101	1555103	1555801	1555105	
	81	81	981	817	
541 von Ebersdorf(BRV)	von		07:25		
541 von Kleinenhain	von		07:25		
545 von Flögeln	von		07:25		
Bad Bederkesa Oberschule H4		07:26	07:27		
- Kührstedter Straße		07:28			
Alfstedt(Geestland) Hellersbruch		07:30			
- Friedhof H2		07:32			
- Am Denkmal		07:33			
- Oberdorf		07:34			
- Hainmühlener Straße		07:36			
Hainmühlen Abzw. Wüstewohld		07:39			
Ringstedt Flötenkiel		07:41			
- Keilstraße		07:42			
- Am Osterkamp		07:43			
- Kleine Loge		07:44			
Kührstedt Hinterm Holz		07:47			
- Kindergarten		07:48			
- Wildhagen		07:50			
Elmlohe Brink		07:54			
- Grundschule		07:55		10:25	13:22
Drangstedt Grundschule	08:00	07:38	10:30	13:27	

81 Mo - Fr an Schultagen Nds.

(Tag der Zeugnisausgabe 30.01. u. 01.07.2026)

981 nur am Tag der Zeugnisausgabe LK Cuxhaven

817 Mo - Fr an Schultagen Nds.(nicht am Tag der Zeugnisausgabe)

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsgemeinschaft der Unternehmen Buspunkt, Giese, Stoss und von Rahden. (ARGE T5)Info unter Tel.: 04721 / 55 126 55, Internet: www.vnn.de, www.mew-mobility.de
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 596059, Internet: www.vbn.de

Montag - Freitag

Fahrt Beschränkungen Hinweise	1555102	1555802	1555804	1555104	1555106	
	81	981	981	817	957	
				❶	❶	
Drangstedt Grundschule	07:42	10:10	10:33	13:30	16:17	
Bad Bederkesa Moor-Therme H1			10:43			
541 nach Ebersdorf(BRV)	nach		10:43			
544 nach Steinau(N.E.)	nach		10:43			
Elmlohe Grundschule	07:47	10:15		13:35	16:22	
Kührstedt Wildhagen				13:40	16:27	
- Kindergarten				13:41	16:28	
- Hinterm Holz				13:42	16:29	
Ringstedt Kleine Loge				13:45	16:32	
- Am Osterkamp				13:46	16:33	
- Keilstraße				13:47	16:34	
- Flötenkiel				13:48	16:35	
Hainmühlen Abzw. Wüstewohld				13:50	16:37	
Alfstedt(Geestland) Hainmühlener Straße				13:53	16:40	
- Oberdorf				13:55	16:42	
- Am Denkmal				13:56	16:43	
- Friedhof H1				13:57	16:44	
- Hellersbruch				13:59	16:46	
Lintig Lammhorn				14:04	16:51	
541 nach Großenhain(Lintig)	nach			K 14:04	K 16:51	

❶ Umstiegsfreie Verbindung

981 nur am Tag der Zeugnisausgabe LK Cuxhaven

957 Mo - Do an Schultagen Nds. (nicht am Tag der Zeugnisausgabe)

(Tag der Zeugnisausgabe 30.01. u. 01.07.2026)

K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 555 auf 541 notwendig

817 Mo - Fr an Schultagen Nds.(nicht am Tag der Zeugnisausgabe)

81 Mo - Fr an Schultagen Nds.